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باند سارقان فرش‌های نفیس خانه‌های اعیانی شناسایی 
و دستگیر شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه سعید 
دالوند رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران در توضیح این 
خبر به رکنا گفت: باند سارقان منزل از ساعت‌های اولیه شب 
از طریق تخریب قفل در خانه و در بالکن وارد منزل شده 
و شروع به سرقت فرش نفیس ،پول و طلا و ارز می‌کردند.

سرهنگ دالوند ادامه داد: سارقان در برخی سرقت‌ها اقدام به 
تخریب گاوصندوق نیز می‌کردند.این افراد مهارت زیادی در 
شناخت فرش‌های ابریشمی داشته و در چند فقره سرقت 
بالغ بر 70_80 تخته فرش سرقت کرده‌اند. که این موضوع 
باعث نگرانی شهروندان شده و تحت تدابیر ریاست محترم 
پلیس آگاهی و اقدام شبانه روزی در چند نقطه باند سارقین 
شناسایی و دستگیر شدند.سرهنگ دالوند همچنین افزود: 
سارقان برای اینکه ردی از خود بجا نگذارند قبل از سرقت 
اقدام به دزدیدن پلاک خودروهای دیگر کرده و آن را روی 
خودروی مشابه خود قرار می‌دادند و با این خودروها به 
صحنه سرقت می‌رفتند.وی افزود: در بررسی‌های صورت 
گرفته مشخص شد که دزدان در صحنه سرقت همراه 
خود اسلحه نیز داشته و در زمان روبرو شدن با همسایه 
یا سرایدار ساختمان آنها را تهدید می‌کردند که یکی از 
سرایداران ساختمان که از سوی این باند تهدید شده بود 
دزدان را پس از دستگیری شناسایی کرد.رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران گفت: در تحقیقات ابتدایی ارزش اموال 
سرقتی 80 میلیارد تومان گزارش شده است و این دزدان با 
پول‌های سرقتی اقدام به خرید خودرو و ملک کرده اند .یکی 

از مالباختگان گفت: سارقان از روی درخت کنار خانه مان 
وارد شدند و در 40 دقیقه ، یک و نیم میلیارد طلا و ساعت 
و فرش سرقت کردند.یکی دیگر از مالباختگان که زنی جوان 
است درمورد سرقت از خانه اش گفت: ساعت 8  شب به 
همراه مادرم از خانه بیرون رفتیم و مدت یک و نیم ساعت 
خانه نبودیم. یکی از همسایه‌ها تماس گرفت و گفت پنجره 

خانه‌تان باز است و سرایدار چند سارق در حال فرار دیده که 
او را تهدید کرده و نتوانسته فریاد بزند.وقتی به خانه رسیدیم 
متوجه شدیم 8 تخته فرش و ساعت رولکس به ارزش 5 

میلیارد تومان به سرقت بردند.
چند سال داری؟ 38  سال دارم و یک فقره سابقه سرقت 
دارم.در سابقه قبلی به دلیل 33 فقره سرقت حدود دو سال 

در زندان بودم.که نزدیک 5 میلیارد رد مال کرده و سال 
گذشته آزاد شدم.

چرا بعد از آزادی دوباره دست به سرقت زدی؟ خانواده 
من مبلغی پول گرفته بودند برای رد مال و برای پرداخت 

بدهی مجبور به سرقت شدم.
اولین بار چرا دست به سرقت زدی؟ اولین بار گول 
خوردم.یک فامیل سابقه دار داشتیم که من را وسوسه کرد 

به سرقت بروم تا بتوانم ماشین بخرم.
شگرد شما در سرقت‌ها چه بود؟ در این پرونده شش 
فقره سرقت داشتیم.چهار نفر بودیم.سه نفر وارد خانه شده 
و  یک نفر د رماشین منتظر می‌ماند.اول شب در خیابان 
می‌چرخیدیم و خانه ای که چراغ آن خاموش شناسایی 
می‌کردیم. اگر کسی داخل منزل بود، از آنجا می‌رفتیم و 

وارد خانه نمی‌شدیم.
اگر آزادی شوی باز هم دست به سرقت می‌زنی؟ نه به 

خودم قول دادم دیگر سمت سرقت نروم.
همسرت اطلاع دارد که دزدی می‌کنی؟ اولین بار نه ولی 
وقتی دستگیر شدم متوجه شد که دزدی می‌کنم و بعد از 
آنها چون مجبور بودم دزدی کنم تا بدهکاری ام بپردازم 

دیگر به سرقت‌هایم اعتراض نکرد.
شهروندان چه کنند که خانه شان از دست سارقان در 
امان بماند؟ در صورتی که در و پنجره و همه راه‌های ورود 
به خانه ، از داخل مجهز به سنسور و دزدگیر و دوربین 
امنیتی متصل به گوشی افراد باشد،سارق موفق به سرقت 

از خانه نمی‌شود.

فقط 20روز مانده بود به جشن عروسی پسر جوان که 
او بر سر یک مسئله پیش پا افتاده و تنها به‌دلیل تنه‌زدن 
مرتکب جنایت شد. متهم به قتل پس از جنایت به شمال 
کشور گریخت و در کلبه‌ای جنگلی مخفی شد اما درنهایت 
به‌دام پلیس افتاد.شامگاه ششم اردیبهشت امسال به قاضی 
ساسان غلامی، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که پسری 
جوان در جریان یک درگیری به قتل رسیده است. محل 
حادثه جنوب تهران بود و تحقیقات نشان می‌داد که 
درگیری میان 3جوان مقابل سوپرمارکتی رخ داده است. 
آنطور که شاهدان می‌گفتند قاتل به‌همراه یکی از دوستانش 
بود و مقتول نیز در حال گذر از آن منطقه بود که با قاتل 
چشم در چشم شد و پس از آن درگیری میان آنها آغاز 
شد.قاتل که جوانی 27ساله بود با چاقو به سمت مقتول 
هجوم برد و ضرباتی به او زد و همراه دوستش پا به فرار 

گذاشت. پسر مجروح نیز به بیمارستان منتقل شد اما 
جانش را از دست داد.

با این اطلاعات قاتل و دوستش تحت تعقیب قرار 
گرفتند تا اینکه دوست وی دستگیر شد. او گفت: روز حادثه 
دوستم مهران )متهم به قتل( به‌دنبال من آمد تا با هم 
در محل چرخی بزنیم. در حال قدم زدن بودیم که مقابل 
سوپرمارکت محل با مقتول مواجه شدیم.مقتول از بچه‌های 
محل بود و تا جایی که می‌دانم او و مهران از مدت‌ها قبل 
برای یکدیگر کری می‌خواندند. اختلاف آنها خیلی جدی 
نبود اما وقتی برای خرید سیگار به داخل مغازه سوپرمارکت 
رفتم، ظاهرا آنها درگیر شده بودند. وقتی بیرون آمدم و 
دیدیم مقتول غرق در خون روی زمین افتاده از ترس به 
همراه مهران فرار کردم.تیمی از مأموران اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران تحقیقات خود را برای بازداشت قاتل فراری 

که پس از جنایت از محل سکونت خود متواری شده بود 
ادامه دادند تا اینکه متوجه شدند او به یکی از شهرهای 
استان گلستان فرار کرده و در کلبه ای در جنگل مخفی 
شده است. با این سرنخ مأموران راهی استان گلستان شدند 

و قاتل را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
او پس از انتقال به دادسرای جنایی تهران و اعتراف 
به قتل با قرار قانونی بازداشت شد و گفت:  اختلاف من 
و مقتول خیلی جدی نبود؛ در حد یک کری‌خوانی. اما 
روز حادثه دعوای ما به‌خاطر تنه‌زدن شروع شد. آن روز به 
همراه دوستم قصد رفتن به بنگاه املاک را داشتم.20روز 
مانده بود به جشن عروسی من و دختر موردعلاقه‌ام و 
می‌خواستم یک خانه کوچک اجاره کنم . همان موقع 
مقتول را دیدم و با هم چشم در چشم شدیم. توجهی نکردم 
و دوستم به مغازه رفت تا سیگار بخرد.من هم می‌خواستم 

به داخل بنگاهی که کنار سوپرمارکت قرار داشت بروم که 
شانه‌هایم با شانه‌های مقتول برخورد کرد و وقتی هردو به 
هم اعتراض کردیم دعوا شروع شد. ما به خاطر تنه زدن 
درگیر شدیم و اصلا نمی‌دانم چه شد که چاقو به او برخورد 
کرد. راستش چاقو همراه او بود که ابتدا با چاقو شیشه 
ساعتم را شکست و من درحالی‌که می‌خواستم چاقو را 
از دستش بگیرم نمی‌دانم چه شد که به او برخورد کرد 
و به قیمت جانش تمام شد.متهم ادامه داد: وقتی مقتول 
روی زمین افتاد، ترسیدم و فرار کردم. شبانه وسایلم را 
جمع کردم و به زادگاه پدری‌ام در یکی از شهرهای استان 
گلستان رفتم و با اجاره کردن یک کلبه در وسط جنگل در 
آنجا مخفی شدم تا اینکه پلیس مرا دستگیر کرد. پس از 
اعترافات قاتل، برای او قرار بازداشت صادر شد و تحقیقات 

در این پرونده ادامه دارد.       

سارق جوانی که با جلب اعتماد رانندگان تاکسی اقدام 
به سرقت از آنان در شهرستان اراک کرده بود، دستگیر 
شد.به گزارش رکنا، سردارحسن مفخمی شهرستانی گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت از راننده‌های تاکسی از 
سوی یک جوان شیک پوش در اراک بلافاصله موضوع 
به صورت مخصوص و هدفمند از سوی مأموران انتظامی 
این شهرستان پیگیری شد.این مقام عالی انتظامی افزود: 
مأموران بعد از تحقیقات فنی از مال باختگان دریافتند که 

سارق در ابتدا به عنوان مسافر سوار تاکسی شده و بعد از 
جلب اعتماد رانندگان و به بهانه اینکه کارت عابر بانکی 
خود را در منزل جا گذاشته و هیچ گونه پولی برای خرید 
لوازم مورد احتیاج خود ندارد، کارت عابر بانکی آن‌ها را 
به همراه رمز ورود کارت‌ها گرفته و به رانندگان اینگونه 
بیان می‌کرده است که در اولین فرصت، بعد از بازگشت 
به مقصد، پول دریافتی را به همراه کرایه به حساب آن‌ها 
واریز خواهد کرد.او ادامه داد: شگرد حرفه‌ای این سارق 

جوان به این شکل بوده است که بعد از گرفتن کارت بانکی 
رانندگان تاکسی ، در معرض دید آن‌ها وارد یک مجتمع 
تجاری می‌شده و بعد از درب دیگر آن که در معرض دید 

رانندگان نبوده از صحنه جرم متواری می‌شده است.
این مقام ارشد انتظامی در استان مرکزی بیان کرد: 
بعد از بررسی محل‌های وقوع سرقت، هویت اصلی سارق 
به دست آمد و بعد از هماهنگی با دستگاه قضائی، سرانجام 
مأموران انتظامی کلانتری ۱۸ شهرستان اراک، با انجام 

عملیاتی غافلگیرانه، موفق به دستگیری سارق شدند.
سردار مفخمی شهرستانی در انتها عنوان کرد: سارق 
که با مشاهده مستندات قانونی در تحقیقات مأموران 
انتظامی، چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت، در نهایت 
به سرقت ۳ دستگاه گوشی همراه و ۲۰۰ میلیون ریال 
وجه نقد در قالب ۲۰ فقره سرقت از رانندگان تاکسی‌ها 
 در شهرستان اراک و فروش اموال سرقتی به دیگر 

همدستش اعتراف کرد.

مرد ثروتمند دزد 80 میلیاردی شمال تهران بود 

تازه دامادتهرانی 20 روز قبل از جشن عروسی قاتل شد

مسافر شیک پوش در اراک رانندگان تاکسی را سرکیسه می‌کرد 

مسمومیت غذایی ٣٨تن در خوابگاه دانشجویی 
دانشگاه امام صادق

رئیس مرکز اورژانس تهران از مسمومیت غذایی ۳۸ نفر در یک خوابگاه 
دانشجویی خبر داد.دکتر یحیی صالح طبری در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره 
اظهار کرد: ساعت ٢:٣٣ بامداد دیروز ۳۸ مورد مسمومیت غذایی در خوابگاه 
شماره یک دانشگاه امام صادق به اورژانس اطلاع داده شد. وی ادامه داد: پس از 
اعلام این موضوع ٧ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل 
اعلام شده واقع در شهرک غرب، بلوار خووردین، کوچه بخشی، رو به روی برج 
ایران زمین اعزام شدند.رئیس مرکز اورژانس تهران گفت: بر اساس بررسی‌های 
انجام شده ٣٨ تن دچار مسمومیت شده بودند که ٧تن به بیمارستان حضرت 
رسول، ۴تن به بیمارستان امام خمینی، ١۶تن به بیمارستان شریعتی، ۶تن به 

بیمارستان لقمان و ۵تن به بیمارستان فیروزگر منتقل شدند.

توضیح اورژانس درباره پیداشدن یک نوزاد
در سطل زباله

درپی انتشار ویدیویی در فضای مجازی از پیدا شدن یک نوزاد تازه متولد 
شده در سطل زباله، رییس مرکز اورژانس تهران توضیحاتی را در این خصوص 
ارائه کرد.به گزارش ایسنا، صبح دیروز ویدیویی در فضای مجازی منتشر شد 
که حاکی از کشف یک نوزاد تازه متولد شده از سطل زباله بود. در این ویدیو 
نوزادی که بند نافش هنوز جدا نشده بود، داخل دو کیسه پلاستیکی سفید 
و مشکی در سطل زباله قرار گرفته و یکی از شهروندان آن را از داخل سطل 
خارج می‌کند. انتشار این ویدیو بازخورد زیادی در فضای مجازی داشت.یحیی 
صالح طبری، رییس مرکز اورژانس تهران در گفت‌وگو با ایسنا در این باره گفت:‌ 
روز یکشنبه خبری در مورد کشف یک نوزاد از سطل زباله در محله نازی آباد 
تهران به مرکز فوریت‌های اورژانس ۱۱۵ اطلاع داده شد که درپی آن عوامل 
اورژانس در محل حاضر شده و اقدامات اولیه درمانی را به روی  این نوزاد تازه 
متولد شده انجام دادند. در ادامه نیز این نوزاد به داخل آمبولانس منتقل شده 
و پس تمیز کردن بدن به یکی از بیمارستان‌های همان محدوده منتقل شد. 
پیگیری ایسنا از بیمارستان نیز حکایت از آن دارد که وضعیت عمومی این نوزاد 

که جنسیتش پسر است، مساعد و خوب است.

توضیحات پلیس تهران در مورد شنیده شدن صدای 
تیراندازی در میدان هفت تیر

به دنبال انتشار برخی خبرها در مورد شنیده شدن صدای »تیراندازی در 
میدان هفت تیر« تهران، مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت توضیحاتی را در این 
خصوص ارائه کرد.به گزارش ایسنا، در برخی از شبکه‌های اجتماعی خبرهایی 
در مورد شنیده شدن صدای تیراندازی در میدان هفتم تیر تهران منتشر شد. 
پیگیری خبرنگار ایسنا از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت حاکی از آن است که 
تیراندازی در این محدوده رخ نداده است.مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام 
کرد: صدای شنیده شده مربوط به مراسم نورافشانی در ورزشگاه شیرودی بوده 
و تیراندازی در این منطقه رخ نداده است.بنابر اعلام این مرکز مراسم مذکور به 
مناسبت سوم خردادماه، سالروز آزادسازی خرمشهر برگزار شده و آنچه که در 
برخی از رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی با عنوان شنیده شدن صدای تیراندازی 

در میدان هفتم تیر منتشر شده، صحت نداشته و کذب است.

مصدومیت سه نفر در پی خرابی ترمز اتوبوس
سخنگوی اورژانس کشور از مصدومیت سه نفر در پی خرابی ترمز یک دستگاه 
اتوبوس شرکت واحد و ورود آن به لاین مقابل خبر داد.مجتبی خالدی سخنگوی 
اورژانس کشور در گفت و گو با ایلنا درباره جزییات این حادثه گفت: در ساعت 
حدود 7:30 صبح  دیروز یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد در پل حصارک کرج 
به دلیل اشکال در ترمز وارد لاین مقابل شده است.وی ادامه داد: در این حادثه سه 
نفر مصدوم شده‌اند که با حضور عوامل اورژانس به بیمارستان مدنی منتقل شده‌اند.

سقوط جنگنده آموزشی در انارک
در ساعت 8:30 صبح دیروز جنگنده آموزشی f7 در شهر انارک استان اصفهان 
سقوط کرد.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ 
طبق گزارش‌های واصله خلبان و کمک خلبان این جنگنده آموزشی به شهادت 
رسیده اند.همچنین مسئول روابط عمومی ارشد نظامی ارتش در اصفهان: این 
هواپیم از نوع جنگنده آموزشی و ماموریت آن تیراندازی هوایی بوده است.شرایط 
هوایی هیچ تاثیری در بروز این حادثه نداشته است و صرف نقص فنی هواپیما 
تشخیص اولیه این سانحه است.در این سانحه متاسفانه سرگرد قاسم زمانی و 
ستوان یکم محمدجواد بای خلبان و کمک خلبان که به عنوان استاد و شاگرد در 

این تمرین تیراندازی هوایی حضور داشتند به شهادت رسیدند.

توقیف محموله سنگ کرومیت قاچاق در بندرعباس
فرمانده انتظامی بندرعباس از کشف ۲۶ تن سنگ کرومیت قاچاق از یک 
دستگاه کامیون خبر داد.سرهنگ تیمور دولتیاری گفت: این محموله حین 
کنترل خودرو‌های عبوری در ایستگاه بازرسی شهید میرزایی کشف و ضبط 
شد.او گفت:کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال برآورد کرده‌اند.سرهنگ دولتیاری گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و 

با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

دردسر خرید سیم کارت برای مرد افغان 
با سرقت گوشی یک جوان فرد بیگناه به دردسر افتاد.به گزارش رکنا، سوم 
فروردین امسال فردی به نام محمد با حضور در کلانتری گیشا گفت: درحال عبور 
از خیابان بودم و در همان حین با تلفن همراه خود صحبت می‌کردم که یک 
موتور سوار با دو سرنشین جلوی پای من توقف کرد.سرنشین موتور بلافاصله پیدا 
شد و راکب آماده حرکت بود که سرنشین با یک چاقو به این جانب حمله کرده و 
شروع به هل دادن و تهدید کرد. می‌گفت گوشی، پول و ساعت و هرچه داری را 
سریع به من بده وگرنه با چاقو به تو ضربه خواهم زد. من از ترس جانم گوشی را 
به سرنشین دادم که بعد از گرفتن گوشی سریع محل را ترک کردند. ارزش مالی 
گوشی حدود ۵ میلیون تومان بود.این فرد بعد از شکایت سریع به سایت هم یاب 
مراجعه نمود و به ثبت سریال و کد رهگیری تلفن همراه اقدام کرد‌.این سامانه به 
محض فعال شدن هرگونه سیم کارت در گوشی مذکور با تاریخ دقیق فعال شدن 
تلفن همراه و مشخصات مالک خط تلفن این موضوع را اعلام می‌کند.این مجموع 
شکایت شاکی و پاسخ استعلام از شرکت مخابرات به همراه گزارش کلانتری به 
دادسرای ناحیه دوم ارجاع داده شد.پرونده در دستور کار بازپرس محمد صالحی 
قرار گرفت. با احضار مالک خط که در تلفن همراه مسروقه فعال بوده برای اخذ 
توضیح مال مسروقه با احضاریه و تذکر عدم حضور جلب است ابلاغ شد.در 
صورتی که فرد از حضور اجتناب کند حکم جلب صادر می‌شود.درصورت حضور 
از ایشان تحقیق به عمل می‌آید که تلفن همراه چگونه به دست ایشان رسیده 
چرا که هرگونه استفاده غیر قانونی از مال حاصل جرم سرقت جرم تحصیل مال 
مسروقه می‌شود و دارای مسئولیت کیفری است.مالک خط که فردی کاسب و 
دارای کارگاه تولیدی فعال بوده به خاطر سختی کار مجبور به استخدام کارگر 
افغانی بوده که این کارگران برای ارتباط با خانواده خود تقاضای سیم کارت کرده 
بودند که متاسفانه به دلیل عدم آگاهی از تبعات خرید سیم کارت برای دیگری 
بدون در نظر گرفتن عواقب برای کارگران خریداری کرده بودند.از این طریق با 
توجه به اظهارات ایشان و عدم حضور سابقه کیفری قرار منع تعقیب کیفری از 

سوی بازپرس پرونده محمد صالحی برای صاحب خط ارسال شد.

کشف ۱۰ تن شکر قاچاق در زنجان
جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: ۱۰ تن شکر قاچاق در بازرسی 
از یک دستگاه کامیون کشف شد. سرهنگ ایرج خانی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، 
اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان حین کنترل محورهای 
مواصلاتی در سطح استان به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی افزود: در رابطه با این پرونده یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی تحویل مراجع قضایی شد.خانی‌پور با اشاره به توقیف کامیون، تصریح 
کرد: طی بررسی این خودرو ۱۰ تن شکر به صورت قاچاق و توزیع خارج از 
شبکه کشف و ضبط شد. طبق گزارش کارشناسان مربوطه، ارزش محموله کشف 
شده بیش از ۲ میلیارد و  ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: شهروندان هرگونه اخبار و اطلاعات مربوط به قاچاق را به مرکز 

فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

اخبار کوتاه

زن شیاد به بهانه فروش روتختی ثروتمند شد
رئیس پلیس فتا استان از دستگیری خانمی جوان خبر داد که با ایجاد یک 
کانال تلگرامی و به بهانه فروش رو تختی زیر قیمت بازار اقدام به کلاهبرداری 

از 300 نفر شهروند کرده بود.
به گزارش رکنا، سرهنگ حشمت سلیمانی گفت: چند شهروند شیرازی با 
ارائه مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشتند با مشاهده آگهی 
فروش روتختی‌های ارزان قیمت در یک کانال تلگرام مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته‌اند که بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.وی ادامه 
داد: شکات بیان داشتند که در یک کانال تلگرامی به عنوان ارزان سرا، یک 
آگهی تحت عنوان »فروش روتخنی به قیمت کارخانه« برخورد کرده‌‌‌اند و 
ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ 100 میلیون ریال 
به عنوان پیش پرداخت و ارسال محصول از ما اخذ و پس از دریافت وجه 
دیگر جوابگو پیام‌ها و تماس‌های تلفنی ما نبود.رئیس پلیس فتا استان گفت: 
کارشناسان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم که خانمی جوان 
بود را در یکی از محله‌های شهرستان شیراز شناسایی و وی را دستگیر کنند.
سرهنگ »سلیمانی« با بیان ینکه متهم در بازجویی اولیه به کلاهبرداری 2 
میلیارد ریالی از 300 نفر شهروند اقرار کرد، گفت: این فرد کلاهبردار برای 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.این مقام انتظامی گفت: متهم در اظهارات 
خود هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه صحبت‌های خود 
به این نکته اشاره کرد که برخی از شهروندان به واسطه قیمت پایین و به دلیل 
طمع ورزی و از روی اعتماد نابجا، اقدام به واریز وجه به عنوان پیش پرداخت 
می‌کردند.وی خاطر نشان کرد: کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی‌ها را نخورند 
و خریدهای اینترنتی خود را از طریق سایت‌های دارای نماد اعتماد الکترونیکی 
انجام دهند.سرهنگ »سلیمانی« از هموطنان خواست در خصوص خرید از 
سایت‌های خرید و فروش دقت کافی را داشته باشند و در صورت برخورد با 
هرگونه مورد مشکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 
www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن 096380 با کارشناسان ما در 

میان بگذارند.

 

»آگهی مناقصه عمومی«
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خرید مشروحه ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی از شرکت کنندگان 

واجد شرایط اقدام نماید:

شماره مناقصهموضوعردیف

2
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مبلغ تضمين شركت در مناقصه: 872.000.000 ریال
مدت زمان تحویل کالا: حداکثر 2 هفته                       پیش پرداخت: %20
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مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به سه صورت ضمانت بانکی –کسر از مطالبات یا واریز وجه نقد مورد قبول می‌باشد.

لذا كليه شرکت‌کنندگان واجد شرایط جهت خرید اسناد مناقصه می‌توانند پس از تاريخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
تلفن: 31201529-076 و 31201594-076، فاکس دبیر خانه: 31201402 - 076

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: کد اقتصادی: 411143589315 شناسه شرکت:10101335577    ش ثبت:1954     
کدپستی:79136-75115

- محل بازگشایی پاکات: شرکت توزیع برق هرمزگان – دفتر امور تدارکات و انبارها
- به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي‌شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

)www.setadiran.ir( .می‌باشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان تاریخ انتشار نوبت اول:1401/3/3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/3/4

)نوبت دوم(

فردی که از طریق سایت دیوار ۳ نفر را فریب داده و بیش 
از ۳ میلیارد ریال از آنان کلاهبرداری کرده بود با تلاش 
کارشناسان این پلیس در تهران دستگیر شد.سرهنگ سید 
مصطفی مرتضوی گفت: در پی شکایت ۳ نفر ازشهروندان 
مبنی بر اینکه فردی در سایت دیوار از آنان کلاهبرداری 
کرده، پرونده‌ای در پلیس فتای استان اصفهان به جریان 
افتاد.او می‌گوید: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 

شاکیان قصد خرید آهن و پروفیل از دیوار داشته که با آگهی 
در این خصوص مواجه می‌شوند و وقتی با فرد آگهی دهنده 
تماس حاصل می‌کنند از آن‌ها می‌خواهد تا مبلغی را به 
عنوان پیش پرداخت به حسابش واریز کنند.رئیس پلیس فتا 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: شاکیان هم مبلغ 

درخواستی را به حساب فروشنده واریز می‌کنند، اما پس 
از چند روز که هیچ کالایی برای آنها ارسال نمی‌شود با او 
تماس می‌گیرند و متوجه می‌شوند که وی دیگر جوابگوی 
تماس‌های آن‌ها نیست. سرهنگ مرتضوی گفت: متهم با 
این ترفند توانسته بود بیش از ۳ میلیارد ریال از شاکیان 

کلاهبرداری کند با اقدامات پلیسی، مشخص شد این 
فرد شیاد برای فریب مال باختگان از حساب‌های بانکی 
شرکت‌های مرتبط با فروش آهن آلات استفاده کرده و پس 
از واریز وجوه، آهن آلات خریداری شده را تحویل می‌گرفته 
است.این مقام انتظامی می‌گوید: سرانجام متهم در یکی از 
محلات شهر تهران دستگیر و پس از اقرار صریح به جرم 

خود برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

بازداشت مرد کلاهبردار اینترنتی در اصفهان

مرد جوان ورامینی در نزاع دسته جمعی 
مقابل رستوران به قتل رسید.به گزارش رکنا، 
اواسط تابستان سال 99 نزاع دسته جمعی مقابل 
یکی از رستوران‌های قرچک ورامین رخ داد که 
در این حادثه جوان 40 ساله ای به نام اکبر برقی 
به ضرب چاقو به قتل رسید.رسیدگی به موضوع 
در دستور کار پلیسی و قضایی قرار گرفت و با 
بازبینی دوربین‌های مدار بسته رستوران و انجام 
تحقیقات از شاهدین و حاضران در محل،عوامل 
درگیری و عامل قتل شناسایی و دستگیر شدند.

با طی روال قانونی پرونده و صدور کیفرخواست 
از سوی دادسرای جنایی ورامین، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک 
استان تهران ارجاع شد و متهمان برای دفاع از 
خود پای میز محاکمه رفتند.در ابتدای جلسه 
رسیدگی کیفرخواست صادر شده از سوی 
دادسرا قرائت شد که مطابق آن جوانی به نام 
امین به مباشرت در قتل عمدی و شرب خمر 

متهم است.همچنین دو نفر از دوستان امین هم 
متهم به شرکت در نزاع دسته جمعی منجر به 
قتل و شرب خمر هستند.فرزندان اکبر به عنوان 
اولیای دم پرونده تقاضای خود مبنی بر قصاص 
متهم را در دادگاه مطرح کردند و سپس نوبت به 
دفاع متهمان رسید.یکی از شرکت کنندگان در 
نزاع گفت: اتهامم را قبول ندارم.من در درگیری 
حضور داشتم اما مشارکت نداشتم.در دستم هم 
فقط یک سیخ بود نه چاقو.یکی دیگر از شرکت 
کنندگان نیز ادعا کرد که در درگیری فقط نقش 
میانجی برای تمام کردن قائله را داشته است.
سپس امین در جایگاه حاضر شد و در دفاع از 
خود گفت: اتهام را می‌پذیرم و قبول دارم که 
اکبر با ضربه ای که از سوی من وارد شد به قتل 
رسید اما من در صحنه درگیری تنها برای دفاع از 
خودم مجبور به ضربه زدن شدم. متهم در توضیح 
حادثه منجر به قتل گفت: آن شب من و دوستانم 
در جمع دوستانه مشروب خورده بودیم و بعد 

می‌خواستیم برای صرف شام به یک رستوران 
برویم.دوستانم از ماشین پیاده شدند و من رفتم 
ماشین را پارک کردم.زمانی که برگشتم درگیری 
بین آنها و اکبر آغاز شده بود.ظاهرا از قبل چند بار 
با پسر 18 ساله اکبر کل کل و درگیری داشتند.
آن شب اتفاقی اکبر را در رستوران دیده بودند و 
اکبر به هواخواهی از فرزند خود با آنها درگیر شده 
بود و برای یکدیگر چاقو کشیده بودند.زمانی که 
من سر رسیدم اکبر با شیشه ایستک ضربه ای به 
سر یکی از دوستانم زد و بعد با چاقو به سمت من 
حمله کرد.من اصلا نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاده 
و گفتم عمو اکبر چه شده؟ که همان لحظه با 
چاقو ضربه ای روی دست من زد و دوباره چاقو 
را بالا برد و این بار ضربه ای به بازوی چپ من 
زد.یکدفعه دیدم دوست اکبر از داخل کبابی یک 
قمه بزرگ به دست او داد.من به سمت پیاده رو 
فرار کردم.دو تا از دوستانش با سیخ کبابی به من 
حمله کردند و ضربه‌ای به گردن من زدند.من هم 

ضربه ای با چاقو به اکبر زدم و اصلا نفهمیدم 
به کدام قسمت بدنش خورد اما برگشتم و نگاه 
کردم دیدم دستش را روی سینه اش گرفته است 
و متوجه شدم ضربه به سینه اش برخورد کرده 

است.
قاضی از متهم پرسید: اما دوربین‌های مدار 
بسته نشان می‌دهد که تو صندلی ای از داخل 

رستوران برداشتی و به سمت مقتول پرتاب 
کردی و درگیری شما از همان موقع شروع 
شد.متهم گفت: بعد از اینکه به دست من ضربه 
ای زد،برای اینکه بتوانم فرار کنم صندلی را به 
سمت او هل دادم.قضات دادگاه بعد از شنیدن 
دفاعیات متهم و وکلای او برای رسیدگی به 

پرونده وارد شور شدند.

قتل اکبر برقی مقابل رستورانی در ورامین


